



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

GO FIRST APS

C/O NICOLAI DVINGE, LÆSSØEGADE 150, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2019

Nicolai Dvinge

CVR-NR. 33 49 39 16

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Go First ApS c/o Nicolai Dvinge Læssøegade 150 5230 Odense M
	CVR-nr.: 33 49 39 16
	Stiftet: 28. januar 2011
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Dvinge
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er markedsføring og salg via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -6 tkr. mod -10 tkr. sidste år. Ledelsens anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 om kapitaltab, og ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres over en længere periode. Selskabet er finansieret af ejerkredsen, som har til hensigt at opretholde den nødvendige finansiering af selskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.771	-8.821
Andre finansielle omkostninger.....		-66	-966
RESULTAT FØR SKAT.....		-5.837	-9.787
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-5.837	-9.787
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.837	-9.787
I ALT.....		-5.837	-9.787

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger.....		0	291
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	291
AKTIVER.....		0	291
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-1.019.364	-1.013.526
EGENKAPITAL.....	1	-939.364	-933.526
Gæld til pengeinstitutter.....		1.541	0
Anden gæld.....		937.823	933.817
Kortfristede gældsforpligtelser		939.364	933.817
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		939.364	933.817
PASSIVER.....		0	291
Medarbejderforhold	2		

NOTER

	2018 kr.		2017 kr.	Note
Egenkapital				1
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	-1.013.527	-933.527	
Forslag til resultatdisponering.....		-5.837	-5.837	
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	-1.019.364	-939.364	
 Medarbejderforhold				2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				
